小規模修繕契約希望者登録申請書

　　　　　年　　月　　日

帯　広　市　長　　様

	郵便番号
住所
	〒

	フリガナ

商号又は名称

	代表者職名

	フリガナ
氏名

	電話番号

	FAX番号

	資本金
（法人の場合）

	携帯電話番号

	従業者数

帯広市が発注する小規模修繕契約に登録をしたいので関係書類を添えて申請します。
なお、この記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

	業　種

区　分
	登　　録　　希　　望　　業　　種
（営業実績があり履行できるものの番号を○で囲む。ただし、その他の場合は具体的に記入する。）

	土木
	1.　道路修繕　　2.　舗装　　3.　道路安全施設　　4.　河川修繕
5.　遊具修繕

6.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建築
	1.　木造建築物修繕　　2.　プレハブ　　3.　日除け・庇　　4.　フェンス・門扉・手摺

5.　屋根葺き替え（金属葺・樋）　　　　6.　外壁板・スレート

7.　モルタル・タイル　8.　塀・ブロック・レンガ　9.　外壁屋根防水

10.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　）

	内装
	1.　内部木部・棚・家具修繕　　2.　建具・障子・襖　　3.　サッシ・シャッター・網戸

4.　間仕切り・トイレブース　　5.　クロス・床材張り　6.　カーテン・ブラインド

7.　畳

8.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設備
	1.　電気配線　　2.　電気器具取替修理　　3　放送機器　　4.　空調機器・ボイラー

5.　受水槽・高架水槽　　　6.　水道機器・便器・浴槽 　　7.　浄化槽

8.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	造園
	1.　簡易な植栽

2.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 　　　　）

	塗装
	1.　看板　　2.　壁塗装　　3.　遊具塗装　　4.　案内板

5.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ガラス
	1.　ガラス取替　　2.　飛散防止フィルム

3.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	1.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格・許可等がある場合は、その名称等を記入
	（※業務履行に有益な資格・許可等：例　1級●●技士、■■技術者）

※裏面にも記入欄があります。　 帯広市記入欄
	受付
	２審
	暴排
	IPK
	access
	確認

修繕業務受注実績等、得意とする修繕分野
■修繕業務発注する際に業者選定の資料として活用するため、「記入例」を参考に直近10年の主な修繕業務受注実績（民間での実績も含みます。）、アピールポイント・特に得意とする修繕分野を必ずご記入ください。
	修繕業務受注実績（直近10年）

	アピールポイント・特に得意とする修繕分野

※添付書類

・共　　　通　　□納税証明書（市税完納証明書）　　　　　□暴力団排除に関する誓約書

・法人の場合　　□履歴事項（又は現在事項）全部証明書　　□資格・許可証等の写し
・個人の場合　　□住民票　　□身分証明書［本籍地の市区町村役場で発行］
□資格・許可証等の写し
～修繕業務受注実績及び得意分野　【記　入　例】～

《お願い》

	修繕業務受注実績・受注先（直近10年）

	○○小学校トイレ便器取替業務（○○町発注、○○千円、Ｈ○○年）

	道営住宅畳張替（道発注、△△修繕工事：㈱△△建設の下請、△△千円、Ｈ△△年）

	道路照明灯（自動点滅器取替）補修（××開建発注、××維持工事：××電工㈱の下請、××千円、Ｈ××年）

	■■福祉センター給排水設備（排水管つまり）修繕（■■市発注、■■千円、Ｈ■■年）

	ジェットヒータ分解修繕（陸自▲▲駐屯地発注、▲▲千円、Ｈ▲▲年）

	飼育小屋屋根塗装（●●大学施設部発注、●●千円、Ｈ●●年）

	錠前１０箇所交換（◎◎地裁◎◎支部発注、◎◎千円、Ｈ◎◎年）

	浴槽タイル補修（▽▽村発注、▽▽特別養護老人ホーム浴室改修工事：㈱▽▽建設の下請、▽▽千円、Ｈ▽▽年）

	芝張替（㈱▼▼観光開発発注、▼▼ゴルフ場、▼▼千円、Ｈ▼▼年）

	空調設備修繕（室外機・配管取替）（××レストラン発注、××千円、Ｈ××年）

	店舗案内看板改修（㈱□□製菓発注、□□千円、Ｈ□□年）

	電気設備修繕（照明器具■台、動力分電盤電磁開閉器■個）（■■病院発注、■■千円、Ｈ■■年）

	窓ガラス修繕（一般住宅、年当たり○○件・○○○○千円）

	アピールポイント・特に得意とする修繕分野

	○アピールポイント：

創業△年の実績、過去△年の平均売上高は△△△△千円

公共工事では、帯広市発注工事の下請で、△△設備を△年間で△件施工
民間工事でも、集合住宅管理△△会社から△△設備の維持補修を継続して受注

△△資格所有、キャリア△△年、現場経験豊富な職人が対応します。
○特に得意とする修繕分野：

・建物の内装（カーペット、畳、襖、クロス、床）

・水廻り（キッチン、浴室等）については迅速な対応に自信があります。

・道路補修については、どんな小さなことでもまずはご連絡ください。

受付印

受付番号

申請印

修繕業務発注課では、この資料を参照して業者を選定しますので、修繕業務受注実績（官公庁・民間問わず）は、できるだけ具体的にご記入ください。

受注年度や受注額なども記入してください！

下請実績も記入！

民間実績も記入！

件数の多い修繕業務は、まとめて記入してください！

など、　具　体　的　に　記入してください！

など、　具　体　的　に　記入してください！！

PAGE